

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

JB Brandl GmbH & Co. KG  
 Dasinger Str. 2 1/2  
 86165 Augsburg

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210703829  
 Kundennr.: 54107  
 Datum: 28. Juli 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Jared Niemeier  
 Durchwahl: +49(0)5409403410  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: j.niemeier@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210704323 vom 28.07.2021; Ihre Referenznr.: 2023955;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	20543		<b>Pendelverschluss rechts, 210 m</b> Pendelverschluss rechts, Gesamtlänge: 210 mm, mit Federsicherung, zum Anschrauben, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,62 kg	2	Stück	9,41	18,82
2	100400		<b>HELLA 9EL 136 819-041 Lichtscheibe links</b> HELLA 9EL 136 819-041 Lichtscheibe links, vertikal, für 100381 H: 210 x B: 108 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,26 kg	1	Stück	14,23	14,23
3	10012		<b>HELLA 2SE 007 547-011/GEKA BBSKN 246 Rückleuchte</b> HELLA 2SE 007 547-011/GEKA BBSKN 246 links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Flachsteckanschluss H: 108 x B: 246 x T: 66 mm Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,62 kg	1	Stück	13,72	13,72
4	10083		<b>HELLA 2XS 005 020-011 Umrissleuchte rot/weiß</b> HELLA 2XS 005 020-011 Umrissleuchte rot/weiß, Halter, 12/24 Volt H: 116 x B: 42 x T: 43 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,28 kg	4	Stück	6,27	25,08
5	10111		<b>Kabelverbinder-Dose</b> Kabelverbinder-Dose, mit 4 x 8 poligen Flachsteckanschlüssen, spritzwassergeschützt H: 93 x B: 150 x T: 45 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	1	Stück	19,58	19,58

# Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210703829

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	40458		<b>Seilrolle m. Halteschuh, z. An</b> Seilrolle mit Halteschuh, roh, zum Anschweißen, Rolle Ø 60 mm, für 6 mm Drahtseil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,36 kg	4	Stück	4,65	18,60
7	20293		<b>Türfeststeller kpl. ALU</b> Türfeststeller komplett, Aluminium, Länge: 53 mm, Schraubloch: 4,1 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,03 kg	1	Stück	8,01	8,01
8	20140		<b>Kotflügel R 2075, H 2012,</b> DE HAAN Einachskotflügel, H 2012, Breite 200 Spannweite 750 mm, aus verzinktem Stahlblech, beidseitig rund Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,24 kg	1	Stück	18,50	18,50
9	404701		<b>Spannschlossmutter M 10 x 45 m</b> Spannschlossmutter M 10 x 45 mm, rechts/links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,21 kg	4	Stück	1,23	4,92
10	200573		<b>Anschrauböse, Gr. 0, 85 mm</b> Anschrauböse, Größe 0, Ø 12 mm, 85 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,20 kg	2	Stück	2,08	4,16
11	41002		<b>Achsstoßdämpferhalter</b> Achsstoßdämpferhalter, für HUMBAUR Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	10	Stück	3,00	30,00
12	40541		<b>Zurrigurt m. Ratsche 25 mm, 3,5</b> Zurrigurt mit Ratsche, Breite 25 mm, Länge 3,5 400 daN, Flachhaken mit Federsicherung, für Stäbchenzurrtschiene Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,72 kg	2	Stück	6,10	12,20
13	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>187,82</b>
						19% MwSt.	35,69
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>223,51</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF210703829

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 7,773

### Lief. an Adresse

JB Brandl GmbH & Co. KG  
Dasinger Str. 2 1/2  
86165 Augsburg  
Deutschland